Ergebnisliste Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik

Kinder U10

Verein 30m Sprint Punkte] Schlagball Punkte]| Stabweitsprung Punkte Staffel Punkte] Gesamtpunkte | Platz
TV 1912 e.V. Niederscheld 1 37,8 sec 5 213,0 m 2 42 p 5 01:15,4 min 1 13 3
TV BURG 36,6 sec 1 232,0 m 1 51 p 3 01:16,0 min 2 7 1
TSV Fleisbach 2 40,6 sec 8 98,0 m 9 24 p 9 01:26,8 min 8 34 9
TV - Herbornseelbach 38,1 sec 6 167,0 m 6 40 p 6 01:20,3 min 5 23 6
TV 1885 Haiger 2 40,8 sec 9 149,0 m 7 38p 7 01:41,1 min 9 32 8
LAV Dietzholztal 37,2 sec 3 148,0 m 8 56 p 1 01:18,5 min 3 15 4
TSV Fleisbach 1 37,7 sec 4 187,0 m 4 50 p 4 01:23,1 min 7 19 5
TV 1885 Haiger 1 36,7 sec 2 209,0 m 3 55 p 2 01:18,9 min 4 11 2
TV 1912 e.V. Niederscheld 2 38,9 sec 7 175,0 m 5 37 p 8 01:20,6 min 6 26 7




30m Sprit U10

TV 1912 e.V. Niederscheld 1

Lauf Bahn Vorname

1 1
1 2
2 1
2 2
3 1
3 2
4 1
4 2
5 1
Lauf Bahn
1 3
1 4
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5 2
5 3
Lauf Bahn
1 5
1 6
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5 4
Lauf Bahn
1 1
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2 2
3 1
3 2
3 3
4 1
4 2
5 1
5 2

Name Jg
Bennet Maage 2009
Felix Enners 2008
Lea Floter 2009
Laura Stolze 2009
Neal Dalla Villa 2009
Lukas Maurer 2009
Lia Ebert 2008
Dajan Dzudezevic 2010
Vincent Klahr 2009
TV BURG
Vorname Name Jg
Ohna Myers 2010
Mathilda Walter 2008
Noah Myers 2008
Noah Schmidt 2008
David Triesch 2007
Buss Joseph 2008
Buss Jana 2010
Schenk Tizian 2009
TSV Fleisbach 2 |
Vorname Name Jg
Luisa Dombrowski 2009
Antonia Walther 2008
Leni Kauferstein 2010
Henry Mercik 2010
Lucio Moncusi 2011
Theo Vorlander 2008
LAV Dietzhélztal |
Vorname Name Jg
Amelie Sophie  Schnaubelt 2008
Helena Kroha 2008
Leoni Kruppa 2008
Leonie Hain 2008
Lea Bublitz 2008
Lea Kodheli 2008
Leni Marie Mosert 2008
Nele Wiegand 2009
Peter Thomas 2008
Luke Gortel 2010
Noah Mosert 2010

Zeit
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6,3
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6,0
7,2

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

Vereinsgesamtzeit

37,8

Vereinsgesamtzeit

36,6

Vereinsgesamtzeit
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Lauf Bahn
1 1
1 2
2 1
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3 1
3 2
4 1
4 2
5 1

Lauf Bahn
1 3
1 4
2 3
2 4
3 3
3 4
4 3
5 2

30m Sprit U10

TSV Fleisbach 1

Vorname

Lars
Jannis
Julina
Isabell
Alina
Lotta
Theo
Leo

Name
Temme
Franz
Ernst
Spende
Waigant
Lohr
Vorlander
Kauferstein

Ig
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

TV 1885 Haiger 1

Vorname
Mark

Mila

Silas

Jayson

Mia Chiara
Clemens

Ida

Noah Leandro
Thomas

Name
Schneider
Nolte
Lanzer
Franz
Lotter
Gotz
Peter
Konrad
Grupe

Ig
2008
2010
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009

TV 1912 e.V. Niederscheld 2

Vorname
Philipp
Paul
Leonie
Lotta
Leona
Niclas
Nico

Jan
Bennet

Name

Sturm
Borowski
Joden
Gossl
Kestler
Jorden
Buran
Berger
Alde

Ig
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009

TV - Herbornseelbach

Vorname
Lena Sophie
Luisa Angelina
Lia

Zoe

Leni Sophie
Melina Sophie
Mika Joel
David

Name
Schreiner
Seiler
Blicker
Rehorn
Rink
Philipp
Diehl
Georg

g
2010
2009
2009
2009
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2008
2010
2009

Zeit
6,4
6,4
6,3
6,4
6,2
6,2

6,2

Zeit
6,1
6,5
6,2
6,3
5,5
6,9
6,6
6,1
6,5

Zeit
7,0
6,5
6,4
6,8
6,4
6,6
7,1
6,7
6,3

Zeit
6,9
6,4
6,3
7,0
6,5
5,8
7,2
6,2
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30m Sprit U10

TV 1885 Haiger 2

Lauf Bahn Vorname
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Kaan llyas
Amelie
Jonatan
Fatih
Aleyna
Malik
Melina
Rachman

Name
Cetin
Zwick
Schmidt
Korhan
Akkus
Freischlad
Krumm
Akkus

Ig
2010
2008
2008
2010
2008
2009
2009
2010

Zeit
7,1
6,8
7,2
9,0
6,7
6,6
7,3
6,4

sec
sec
sec
sec
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sec
sec

Vereinsgesamtzeit

40,8

sec

Platz
9
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Vereine:

Vorname
Bennet
Felix
Ohna
Mathilda
Luisa
Antonia

Lea
Laura
Noah
Noah
Leni
Henry

Neal
Lukas
David
Lia
Lucio

Vincent
Buss
Schenk
Buss
Dajan
Theo

30m Sprit U10 Startliste

TV 1912 e.V. Niederscheld 1

TV BURG

TSV Fleisbach 2

Name
Maage
Enners
Myers
Walter
Dombrowski
Walther

Floter
Stolze
Myers
Schmidt
Kauferstein
Mercik

Dalla Villa
Maurer
Triesch
Ebert
Moncusi

Klahr

Jana

Tizian
Joseph
Dzudezevic
Vorlander

Zeit

6,2

6,3

7,0

6,5

6,4

7,1

Zeit

6,3

6,2

6,0

6,1

7,0

7,1

Zeit
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5,8

6,7

6,6

Zeit

6,9
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6,3
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6,4
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Vereine:

Vorname
Amelie Sophie
Helena

Lars

Jannis

Mark

Mila

Leoni
Leonie
Julina
Isabell
Silas
Jayson

Lea

Lea

Leni Marie
Alina

Mia Chiara
Clemens

Nele
Peter
Lotta
Theo
Ida

Luke

Noah

Leo

Noah Leandro
Thomas

30m Sprit U10 Startliste

LAV Dietzholztal

TSV Fleisbach 1

TV 1885 Haiger 1

Name
Schnaubelt
Kroha
Temme
Franz
Schneider
Nolte

Kruppa
Hain
Ernst
Spende
Lanzer
Franz

Bublitz
Kodheli
Mosert
Waigant
Lotter
Gotz

Wiegand
Thomas
Lohr
Vorlander
Peter

Gortel
Mosert
Kauferstein
Konrad
Grupe

Zeit

6,3

6,3

6,4

6,4

6,1

6,5

Zeit

6,1

6,4

6,3

6,4

6,2

6,3

Zeit

7,0

6,5

7,1

6,2

5,5

6,9

6,1

6,0

6,2

6,6

7,2

6,2

6,1
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1,0

3,0
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Philipp

Paul

Lena Sophie
Luisa Angelina
Kaan llyas
Amelie

Leonie
Lotta
Lia

Zoe
Jonatan
Fatih

Leona

Niclas

Leni Sophie
Melina Sophie
Aleyna

Nico

Jan

Mika Joel
Malik

Bennet
David
Melina
Rachman

30m Sprit U10 Startliste

TV 1912 e.V. Niederscheld 2

TV - Herbornseelbach

TV 1885 Haiger 2

Name Zeit
Sturm 7,0
Borowski 6,5
Schreiner 6,9
Seiler 6,4
Cetin 7,1
Zwick 6,8

Zeit
Joden 6,4
Gossl 6,8
Blicker 6,3
Rehorn 7,0
Schmidt 7,2
Korhan 9,0

Zeit
Kestler 6,4
Jorden 6,6
Rink 6,5
Philipp 5,8
Akkus 6,7

Zeit
Buran 7,1
Berger 6,7
Diehl 7,2
Freischlad 6,6

Zeit
Alde 6,3
Georg 6,2
Krumm 7,3
Akkus 6,4

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec

Platz

5,0

2,0

4,0

1,0

6,0

3,0

Platz

2,0

3,0

1,0

4,0

5,0

6,0

Platz

2,0

4,0

3,0

1,0

5,0

Platz

3,0

2,0

4,0

1,0

Platz

2,0

1,0

4,0

3,0




TV 1912 e.V. Niederscheld 1

| SchlagballU10

Vorname Name Jg Wurf1l Wurf 2 Wurf 3
1 Bennet Maage 2009 20,0lm 21,0lm 23,0
2 Felix Enners 2008 20,0{m 20,0lm 24,0
3 Lea Floter 2009 3,0/m 8,0/m 10,0
4 Laura Stolze 2009 8,0lm 7,0lm 9,0
5 Neal Dalla Villa 2009| 19,0|m 20,0lm 19,0
6 Lukas Maurer 2009| 17,0|m 16,0(m 16,0
7 Lia Ebert 2008 0,0lm 10,0(m 12,0
8 Dajan Dzudezevic 2010 17,0lm 14,0|m 0,0
9 Vincent Klahr 2009 10,0{m 9,0/m 9,0
[  TVBURG |
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Ohna Myers 2010 7,0lm 6,0/m 0,0
2 Mathilda Walter 2008 11,0|m 10,0|m 9,0
3 Noah Myers 2008 15,0lm 23,0lm 20,0
4 Noah Schmidt 2008 24,0lm 26,0(m 23,0
5 David Triesch 2007 23,0|m 28,0lm 29,0
6 Buss Joseph 2008 0,0lm 21,0(m 22,0
7 Buss Jana 2010 6,0lm 6,0lm 4,0
8 Schenk Tizian 2009 0,0lm 10,0|m 8,0
[ TSV Fleisbach 2 |
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Luisa Dombrowski 2009 7,0lm 9,0lm 7,0
2 Antonia Walther 2008 5,0lm 3,0lm 5,0
3 Leni Kauferstein 2010 8,0/m 5,0/m 5,0
4 Henry Mercik 2010 12,0{m 13,0(m 10,0
5 Lucio Moncusi 2011 0,0[m 11,0(m 12,0
6 Theo Vorlander 2008 0,0lm 6,0lm 5,0
[ TV -Herbornseelbach |
Vorname Name Jg Wurf1l Wurf 2 Wurf 3
1 Lena Sophie Schreiner 2010 3,0/m 2,0(m 4,0
2 Luisa Angelina Seiler 2009 20,0(m 16,0|m 16,0
3 Lia Blicker 2009 6,0/m 6,0/m 4,0
4 7oe Rehorn 2009 15,0lm 9,0lm 9,0
5 Leni Sophie Rink 2008 14,0{m 12,0(m 15,0
6 Melina Sophie Philipp 2008 21,0lm 20,0lm 20,0
7 Mika Joel Diehl 2010 8,0/m 9,0/m 4,0
8 David Georg 2009 10,0{m 10,0(m 8,0
[ TV 1885 Haiger 2 |
Vorname Name Jg Wurf1l Wurf 2 Wurf 3
1 Kaan llyas Cetin 2010 10,0lm 12,0lm 10,0
2 Amelie Zwick 2008 8,0lm 9,0lm 9,0
3 Jonatan Schmidt 2008 15,0|m 17,0|m 20,0
4 Fatih Korhan 2010 5,0lm 5,0lm 6,0
5 Aleyna Akkus 2008 6,0lm 7,0lm 10,0
6 Malik Freischlad 2009 16,0({m 16,0|m 20,0
7 Melina Krumm 2009 8,0lm 9,0lm 10,0
8 Rachman Akkus 2010 10,0{m 7,0lm 7,0
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22,0
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13,0
21,0
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12,0
18,0
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16,0
10,0
13,0
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23,0
11,0

Gesamt-
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12,0
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ergebnis
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Vereins-
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149,0

m

m

m
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2
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1
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6
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7



TV 1912 e.V. Niederscheld 2

SchlagballU10

Vorname Name Jg Wurf1l Wurf 2 Wurf 3
1 Philipp Sturm 2009 18,0|m 16,0|m 18,0
2 Paul Borowski 2008 0,0lm 16,0|m 16,0
3 Leonie Joden 2009 0,0[m 11,0(m 11,0
4 Lotta Gossl 2009 8,0lm 12,0lm 11,0
5 Leona Kestler 2008 11,0lm 0,0lm 7,0
6 Niclas Jorden 2009 0,0lm 11,0[m 11,0
7 Nico Buran 2008 11,0lm 11,0lm 12,0
8 Jan Berger 2008 11,0{m 12,0(m 14,0
9 Bennet Alde 2009 13,0|m 17,0|m 18,0
| LAV Dietzholztal |
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Amelie Sophie Schnaubelt 2008 11,0|m 14,0|m 14,0
2 Helena Kroha 2008 10,0|m 7,0lm 9,0
3 Leoni Kruppa 2008 10,0lm 8,0lm 6,0
4 Leonie Hain 2008 10,0{m 8,0(m 7,0
5 Lea Bublitz 2008 9,0{m 5,0{m 7,0
6 Lea Kodheli 2008 8,0lm 6,0lm 7,0
7 Leni Marie Mosert 2009 12,0lm 9,0lm 12,0
8 Nele Wiegand 2008 14,0|m 12,0lm 10,0
9 Peter Thomas 2010 10,0|m 14,0|m 19,0
10 Luke Gortel 2010 10,0({m 0,0lm 8,0
| TSV Fleisbach 1 |
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Lars Temme 2009 14,0lm 16,0lm 15,0
2 Jannis Franz 2008 16,0lm 18,0lm 16,0
3 Julina Ernst 2008 15,0lm 13,0lm 15,0
4 |sabell Spende 2008 14,0|m 12,0|m 14,0
5 Alina Waigant 2008 8,0/m 12,0(m 9,0
6 Lotta Lohr 2008 14,0lm 0,0(m 15,0
7 Leo Kauferstein 2008 17,0lm 10,0lm 18,0
TV 1885 Haiger 1
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Mark Schneider 2008 7,0lm 9,0lm 0,0
2 Mila Nolte 2010 8,0/m 9,0/m 11,0
3 Silas Lanzer 2008 29,0lm 25,0lm 21,0
4 Jayson Franz 2009 13,0(m 15,0(m 15,0
5 Mia Chiara Lotter 2008 15,0{m 14,0(m 15,0
6 Clemens Gotz 2008 0,0[m 0,0/m 7,0
7 Ida Peter 2008 7,0lm 4,0lm 6,0
8 Noah Leandro Konrad 2008 16,0({m 15,0(m 22,0
9 Thomas Grupe 2009 18,0lm 15,0lm 19,0
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TV 1912 e.V. Niederscheld 1

| Stabweit U10

Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Bennet Maage 2009 5,0|P 4,0|1P 4,0|P
2 Felix Enners 2008 0,0(P 2,0|P 3,0(P
3 Lea Floter 2009 0,0(P 3,0|P 4,0(P
4 Laura Stolze 2009 1,0|P 1,0|P 2,0|P
5 Neal Dalla Villa 2009 4,0(P 4,0|P 4,0|P
6 Lukas Maurer 2009 3,0|P 3,0|P 3,0(P
7 Lia Ebert 2008 1,0|P 2,0|P 4,0(P
8 Dajan Dzudezevic 2010 0,0|P 3,0|P 3,0|P
9 Vincent Klahr 2009 3,0|P 0,0(P 3,0(P
|  TVBURG |
Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Ohna Myers 2010 0,0(P 3,0|P 2,0[P
2 Mathilda Walter 2008 3,0|P 3,0(P 3,0(P
3 Noah Myers 2008 4,0(P 5,0|P 5,0|P
4 Noah Schmidt 2008 4,0(P 4,0|P 4,0|P
5 David Triesch 2007 5,0|P 5,0|P 5,0|P
7 Buss Joseph 2008 3,0|P 4,0(P 4,0(P
8 Buss Jana 2010 0,0|P 0,0(P 0,01P
9 Schenk Tizian 2009 4,0(P 5,0(P 4,0(P
| TSV Fleisbach 2 |
Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Luisa Dombrowski 2009 2,0|P 5,0(P 2,0|P
2 Antonia Walther 2008 0,0(P 1,0|P 0,0(P
3 Leni Kauferstein 2010 1,0|P 0,0(P 0,0(P
4 Henry Mercik 2010 1,0|P 1,0|P 3,0(P
5 Lucio Moncusi 2011 1,0(P 2,0|P 0,0|P
6 Theo Vorlander 2008 4,0(P 4,0|P 4,0|P
| TV-Herbornseelbach |
Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Lena Sophie Schreiner 2010 4,0(P 0,0|P 1,0(P
2 Luisa Angelina Seiler 2009 3,0|P 3,0(P 3,0|P
3 Lia Blicker 2009 2,0|P 4,0|P 4,0|P
4 Zoe Rehorn 2009 1,0|P 0,0(P 3,0|P
5 Leni Sophie Rink 2008 1,0(P 1,0(P 1,0(P
6 Melina Sophie Philipp 2008 5,0|P 5,0(P 3,0|P
7 Mika Joel Diehl 2010 3,0|P 0,0|P 2,0|P
8 David Georg 2009 2,0|P 3,0(P 3,0|P
| [TV 1885 Haiger 2 |
Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Kaan llyas Cetin 2010 0,0|P 1,0(P 1,0(P
2 Amelie Zwick 2008 3,0|P 2,0|P 4,0(P
3 Jonatan Schmidt 2008 0,0|P 0,0|P 3,0|P
4 Fatih Korhan 2010 1,0(P 0,0|P 1,0(P
5 Aleyna Akkus 2008 4,0(P 4,0|P 5,0|P
6 Malik Freischlad 2009 4,0(P 3,0|P 4,0(P
7 Melina Krumm 2009 2,0|P 0,0|P 1,0(P
8 Rachman Akkus 2010 2,0|P 4,0(P 4,0(P
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ergebnis
51,0

Vereins-
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TV 1912 e.V. Niederscheld 2

Stabweit U10

Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Philipp Sturm 2009 0,0(P 2,0|P 3,0(P
2 Paul Borowski 2008 4,0(P 3,0|P 0,0|P
3 Leonie Joden 2009 0,0(P 0,0(P 0,0(P
4 Lotta GOssl 2009 2,0|P 4,0(P 3,0(P
5 Leona Kestler 2008 3,0|P 1,0|P 3,0(P
6 Niclas Jorden 2009 2,0|P 2,0(P 3,0|P
7 Nico Buran 2008 1,0(P 0,0|P 1,0(P
8 Jan Berger 2008 3,0|P 2,0(P 3,0|P
9 Bennet Alde 2009 0,0(P 3,0(P 3,0(P
| LAV Dietzhélztal |
Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Amelie Sophie Schnaubelt 2008 4,0(P 4,0(P 0,0(P
2 Helena Kroha 2008 5,0|P 5,0|P 0,0|P
3 Leoni Kruppa 2008 5,0|P 2,0|P 5,0|P
4 Leonie Hain 2008 3,0|P 5,0(P 3,0|P
5 Lea Bublitz 2008 5,0|P 5,0(P 5,0[P
6 Lea Kodheli 2008 1,0(P 3,0(P 3,0|P
7 Leni Marie Mosert 2008 4,0(P 4,0(P 4,0|P
8 Nele Wiegand 2009 3,0|P 3,0(P 4,0|P
9 Peter Thomas 2008 0,0(P 5,0(P 5,0(P
10 Luke Gortel 2010 0,0|P 2,0(P 3,0|P
| TSV Fleisbach 1 |
Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Lars Temme 2009 5,0|P 5,0|P 5,0|P
2 Jannis Franz 2008 0,0|P 4,0(P 5,0|P
3 Julina Ernst 2008 5,0|P 2,0|P 3,0|P
4 |sabell Spende 2008 4,0(P 4,0(pP 4,0(P
5 Alina Waigant 2008 4,0|P 4,0|P 4,0|P
6 Lotta Lohr 2008 3,0|P 3,0(P 4,0(P
7 Leo Kauferstein 2008 2,0(P 3,0(P 2,0(P
| TV 1885 Haiger 1 |
Vorname Name Jg Sprungl Sprung2  Sprung3
1 Mark Schneider 2008 5,0|P 5,0(P 4,0(P
2 Mila Nolte 2010 4,0|P 4,0|1P 5,0|P
3 Silas Lanzer 2008 5,0|P 5,0(P 5,0(P
4 Jayson Franz 2009 4,0(P 3,0|P 4,0|P
5 Mia Chiara Lotter 2008 5,0|P 2,0(P 5,0|P
6 Clemens Gotz 2008 4,0(P 2,0|P 3,0(P
7 Ida Peter 2008 3,0|P 3,0|P 4,0|P
8 Noah Leandro Konrad 2008 4,0(P 4,0(P 3,0(P
9 Thomas Grupe 2009 3,0|P 3,0|P 3,0|P

Gesamt-

punkte

5,0
7,0
0,0
7,0
6,0
5,0
2,0
6,0
6,0

Gesamt-

W U U U U U U U DO

punkte

8,0
10,0
10,0

8,0
10,0

6,0

8,0

7,0
10,0

5,0

Gesamt-

W U U U U U U U U0

punkte

10,0
9,0
8,0
8,0
8,0
7,0
5,0

Gesamt-

P

W U U U U O

punkte

10,0
9,0
10,0
8,0
10,0
7,0
7,0
8,0
6,0

>
p
>
p
P
P
P
P
P

Vereins-
ergebnis
37,0

Vereins-
ergebnis
56,0

Vereins-
ergebnis
50,0

Vereins-
ergebnis
55,0

P

P

P

P

Platz
8

Platz
1

Platz
4

Platz
2



Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

TV 1912 e.V. Niederscheld 1 |

Vorname Name

1 Bennet Maage

2 Felix Enners

3 Lea Floter

4 Laura Stolze

5 Neal Dalla Villa

6 Lukas Maurer

7 Lia Ebert

8 Dajan Dzudezevic

9 Vincent Klahr

|  TVBURG |

Vorname Name

1 Ohna Myers

2 Mathilda Walter

3 Noah Myers

4 Noah Schmidt

5 David Triesch

6 Buss Joseph

7 Buss Jana

8 Schenk Tizian

| TSV Fleisbach 2 |

Vorname Name

1 Luisa Dombrowski

2 Antonia Walther

3 Leni Kauferstein

4 Henry Mercik

5 Lucio Moncusi

6 Theo Vorlander

TV - Herbornseelbach |

Vorname

1 Lena Sophie
2 Luisa Angelina

3 Lia
4 Zoe
5 Leni Sophie

6 Melina Sophie

7 Mika Joel
8 David

Name
Schreiner
Seiler
Blicker
Rehorn
Rink
Philipp
Diehl
Georg

TV 1885 Haiger 2

Vorname
1 Kaan llyas
2 Amelie
3 Jonatan
4 Fatih
5 Aleyna
6 Malik
7 Melina
8 Rachman

Name
Cetin
Zwick
Schmidt
Korhan
Akkus
Freischlad
Krumm
Akkus

Staffel U10

Zeit
01:15,4 |min
Zeit
01:16,0 |min
Zeit
01:26,8 |min
Zeit
01:20,3 |min
Zeit
01:41,1 |min

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz



Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

Staffel U10

LAV Dietzholztal

Vorname Name
1 Amelie Sophie  Schnaubelt
2 Helena Kroha
3 Leoni Kruppa
4 Leonie Hain
5 Lea Bublitz
6 Lea Kodheli
7 Leni Marie Mosert
8 Nele Wiegand
9 Peter Thomas
10 Luke Gortel
| TSV Fleisbach 1 |
Vorname Name
1 Lars Temme
2 Jannis Franz
3 Julina Ernst
4 |sabell Spende
5 Alina Waigant
6 Lotta Lohr
7 Leo Kauferstein
|  Tv 1885 Haiger 1 |
Vorname Name
1 Mark Schneider
2 Mila Nolte
3 Silas Lanzer
4 Jayson Franz
5 Mia Chiara Lotter
6 Clemens Gotz
7 Ida Peter
8 Noah Leandro Konrad
9 Thomas Grupe
TV 1912 e.V. Niederscheld 2
Vorname Name
1 Philipp Sturm
2 Paul Borowski
3 Leonie Joden
4 Lotta Gossl
5 Leona Kestler
6 Niclas Jorden
7 Nico Buran
8 Jan Berger
9 Bennet Alde

Zeit
01:18,5 |min
Zeit
01:23,1 |min
Zeit
01:18,9 |min
Zeit
01:20,6 |min

Platz

Platz

Platz

Platz



